
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

Non Classificato (50% = 4 Giri)

Num.
36

559
15

169
114
88
80
46

227
3

757
761

112

Nome
ESPOSITO MARIO LUIGI
VITOLO FRANCESCO
TUFO VALERIO
MAZZELLA ANTONIO
RICCO MARIANO
CAPOCOTTA FRANCESCO
MEZZONE SALVATORE
DE MAGISTRIS DOMENICO
CONFORTO ANTONIO
LIETO GENNARO
OLIVA ANTONIO
GRASSO ANTONIO

ZITIELLO GIANMARCO

Team/Assoc.
BOCCIA
BOCCIA
MOTORSANNIO
CUMARICAMBIKE
CILENTO OFF ROAD
CERBONE
ULTRACROSS
CERBONE
BOCCIA
ULTRACROSS
BOCCIA
BOCCIA

I LEONI DI S MARCO

Classe
ESORDIENTI SPORT

ESORDIENTI SPORT

ESORDIENTI SPORT

ESORDIENTI SPORT

ESORDIENTI SPORT

ESORDIENTI SPORT

ESORDIENTI SPORT

ESORDIENTI SPORT

ESORDIENTI SPORT

ESORDIENTI SPORT

ESORDIENTI SPORT

ESORDIENTI SPORT

ESORDIENTI SPORT

Marca
SUZUKI
HONDA
HONDA
HONDA
SUZUKI
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
KTM
YAMAHA
HUSQVARNA

KTM

Giri
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
8
8

1

Tempo Totale
13:08.391
13:13.362
13:26.046
13:36.686
14:11.655
14:14.086
14:14.758
14:30.839
14:37.115
14:40.614
13:24.945
13:53.501

2:02.842

Tempo Migliore
1:24.644
1:25.604
1:26.427
1:29.541
1:31.448
1:31.961
1:32.349
1:34.031
1:35.646
1:36.309
1:37.560
1:30.024

Punti
50
44
40
36
32
30
28
26
24
22
20
19

0

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria

4.971

Velocità  Media

43,151

Miglior tempo sul giro

1:24.644

Velocità Migliore

44,658

Giro Migliore di

36 - ESPOSITO MARIO LUIGI

Stampato: 15/05/2011 16.17.26

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza

Direttore di gara : Dino Sorrentino

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.

3^ Campionato Regionale FMI MX
Esordienti Sport

Prima Manche

Gara Iniziato a 13:02:39

Olevano 1,050 Km.

15/05/2011 13:05

MC SAYAN
www.ultracross.it     - Timing -Campionato Reg. FMI MX


